CMS – Systém monitorování obvodů
(Circuit Monitoring Systems)
Monitorování větví v elektrických
instalacích
2  2CCC481002C0201 | Circuit Monitoring Systems – CMS
CMS – Systémy monitorování obvodů
Krátký popis
Systémy monitorování obvodů (angl. Circuit Monitoring Systems -

Balicí
jednotka
kusůTypový kód Objednací kód
Senzory 18 mm pro instalační přístroje pro M compact & SMISSLINE s dvojitými svorkami
80 A 419202 CMS-100PS 2CCA880100R0001 0.012   1
40 A 419219 CMS-101PS 2CCA880101R0001 0.012   1
20 A 419226 CMS-102PS 2CCA880102R0001 0.012   1
Senzory 18 mm pro instalační přístroje S800 s klecovými svorkami
80 A 426552 CMS-100S8 2CCA880124R0001 0.014   1
40 A 426569 CMS-101S8 2CCA880125R0001 0.014   1
20 A 426576 CMS-102S8 2CCA880126R0001 0.014   1
Senzory 18 mm pro instalační přístroje montované na lištu DIN (univerzální použití )
80 A 426583 CMS-100DR 2CCA880128R0001 0.015   1
40 A 426590 CMS-101DR 2CCA880129R0001 0.015   1
20 A 426606 CMS-102DR 2CCA880130R0001 0.015   1
Senzory 18 mm pro montáž na kabel (univerzální použití )
80 A 426613 CMS-100CA 2CCA880107R0001 0.011   1
40 A 426620 CMS-101CA 2CCA880108R0001 0.011   1
20 A 426637 CMS-102CA 2CCA880109R0001 0.011   1
Senzory 25 mm pro instalační přístroje S800 s klecovými svorkami
160 A 426644 CMS-200S8 2CCA880136R0001 0.028   1
80 A 426651 CMS-201S8 2CCA880137R0001 0.028   1
40 A 426668 CMS-202S8 2CCA880138R0001 0.028   1
Senzory 25 mm pro montáž na lištu DIN (univerzální použití )
160 A 426675 CMS-200DR 2CCA880132R0001 0.030   1
80 A 426682 CMS-201DR 2CCA880133R0001 0.030   1
40 A 426699 CMS-202DR 2CCA880134R0001 0.030   1
Senzory 25 mm pro upevnění na kabel (univerzální použití )
160 A 426705 CMS-200CA 2CCA880117R0001 0.026   1
80 A 426712 CMS-201CA 2CCA880118R0001 0.026   1
40 A 426729 CMS-202CA 2CCA880119R0001 0.026   1
Řídicí jednotka (Control  Unit)
„Modbus RTU“ 418700 CMS-600 2CCA880000R0001 0.153   1
„Energy Monitor“ 441609 CMS-770 2CCA688307R0001 0.295   1
Příslušenství
Plochý kabel 2 m 419233 CMS-800 2CCA880148R0001 0.017   1
Plochý kabel 3 m 424428 CMS-801 2CCA880149R0001 0.025   1
Konektorová sada 419240 CMS-820 2CCA880145R0001 0.024 35
WLAN anténa 442149 CMS-870 2CCA676620R0001 0.226   1
Kontakt
A
B
B
/N
N
 0
9/
08
_0
2/
20
15
ABB s. r. o.,
divize Výrobky nízkého napětí
Heršpická 13
619 00, Brno, CZ
Tel: +420 543 145 405
E-mail: jiri.vasinka@cz.abb.com